
UCHWAŁA Nr 2477/ 10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 marca 2010  roku 

 
dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie utworzenia Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach i objęcia przez Województwo udziałów w tej 
spółce.  
 
Na podstawie Art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1509 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
utworzenia Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach i objęcia przez Województwo udziałów w tej 
spółce.  
 
 

§ 2 
  
 
UpowaŜnia się Marszałka Województwa Świętokrzyskiego do przekazania niniejszej 
Uchwały Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Marszałek 
                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego  
   
 
                                                                                                      Adam Jarubas 
 
 
 
 


